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POZNÁMKY
OBVODOVÉ PANELY hr. 250 mm

ČASŤ D

ČASŤ A

ČASŤ E

ČASŤ B

ČASŤ F

ČASŤ C

25
0

44
00

10
0

15
00

25
0

15
50

10
0

15
00

27
50

10
0

15
50

10
0

15
00

200 1750 100 1950 100 3200 200 3400
100

3550

44
00

900
100

950
100

1000
100

1000
100

1000
200

1150100 1200
100

850 100

195010010450100 250 250

60
0

19
70 80
0

19
70 80
0

19
70 80
0

19
7014

00
19

70
15

00
21

00

600
1970

600
1970

800
1970

1200
1970+900 800

1970

600
1970

800
1970

16
50

27
50

2100
27

00

NOSNÉ STENY hr. 200 mm

NENONSNÉ DELIACE PRIEČKY hr. 100 mm
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PREDPOKLADANÁ TRASA KANALIZÁCIE ZAKRESLENÁ PODĽA
                  POSKYTNUTÝCH PODKLADOV

SV=3,0 m

SV=3,0 m

TEPLOVODNÝ KANÁL

ŠACHTA

645

NOVÉ DELIACE PRIEČKY HR. 100mm + POVRCHOVÁ ÚPRAVA
                  LEPIDLO, SIEŤKA, OMIETKA A MAĽBA
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PREDPOKLADANÁ TRASA TEPLOVODNÉHO KANÁLA  ZAKRESLENÁ PODĽA
                  POSKYTNUTÝCH PODKLADOV
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  Názov
  miestnosti Úprava sokla

  VSTUPNÁ CHODBA

  a

  a

6,93

7,70

15,68

1.01

1.02

1.03

1.04

  MAĽBA

  MAĽBA

  MAĽBA

m²

Podlaha
Kód   Steny   Stropy

LEGENDA MIESTNOSTÍ

  MAĽBA  KERAMICKÁ DLAŽBA

  KER.SOKLÍK V.150mm

  MAĽBA

  SPOJOVACIA CHODBA   MAĽBA

  ZÁDVERIE

  a

  a4,851.05   MAĽBA

  UMÝVAREŇ PERSONÁL

  KERAMICKÁ DLAŽBA

  KER.SOKLÍK V.150mm

  KERAMICKÁ DLAŽBA

  KER.SOKLÍK V.150mm

  BETÓNOVÁ DLAŽBA

  PREDSIEŇ WC 1,421.06   MAĽBA

1,501.07   MAĽBA

  STROJOVŇA ÚK

10,171.08   MAĽBA

  CHODBA

2,961.09   MAĽBA

10,921.10   MAĽBA

  a2,011.11   MAĽBA

  a1,501.12   MAĽBA

  ELEKTROROZVODŇA

  b15,401.13   MAĽBA

  a3,001.14   MAĽBA

  ŠATŇA PERSONÁL

  IZOLÁCIA MŠ

  WC PERSONÁL

  KERAMICKÁ DLAŽBA

  KER.SOKLÍK V.100mm

  KERAMICKÁ DLAŽBA

  KER.SOKLÍK V.100mm

  KERAMICKÁ DLAŽBA

  KER.SOKLÍK V.150mm

  KERAMICKÁ DLAŽBA

  KER.SOKLÍK V.150mm

  KERAMICKÁ DLAŽBA

  KER.SOKLÍK V.150mm

  KERAMICKÁ DLAŽBA

  KER.SOKLÍK V.150mm

  PVC

  SOKLÍK z PVC

  KERAMICKÁ DLAŽBA

  KER.SOKLÍK V.150mm

  MAĽBA

  MAĽBA

  MAĽBA
PRI ÚMYV. v=1,5 m
SPRCHA v=1,8 m

  MAĽBA

  MAĽBA

  MAĽBA

  MAĽBA

  PREDSIEŇ WC

  WC IZOLÁCIA

  KANCELÁRIA VEDÚCA

  b
  PVC

  SOKLÍK z PVC

  a

  MAĽBA
PRI ÚMYV. v=1,5 m

  b
  PVC

  SOKLÍK z PVC

  MAĽBA  a

  MAĽBA
PRI ÚMYV. v=1,5 m  a
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INJEKTÁŽ PLYURETÁNOVOU ŽIVICOU PRE STABILIZOVANIE PODLAHY A  PRIEČOK

SPEVNENIE
PäTKY
BETÓNOM
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NOVÉ OBVODOVÉ MURIVO Z PRESNÝCH TVÁRNIC HR. 250mm
+ POVRCHOVÁ ÚPRAVA LEPIDLO, SIEŤKA, OMIETKA A MAĽBA
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